
Amatas apvienības aktualitātes novembrī

Nītaures  mūzikas  un  mākslas  pamatskolas  pārbūve  energoefektivitātes
paaugstināšanai

Amatas  apvienības  pārvalde  Centrālajā  finanšu  un  līgumu aģentūrā  (CFLA)  iesniegusi
projektu finanšu resursu ieguvei
Nītaures  mūzikas  un  mākslas  pamatskolas  pārbūvei  energoefektivitātes
paaugstināšanai.

Tehniskie precizējumi CFLA iesniegti septembrī. Atbilde par projekta
apstiprināšanu gaidāma novembrī. 

Pašvaldības sarunu vakari

Oktobrī aizvadīti sarunu vakari ar Cēsu novada pašvaldības vadību. Tie notika Līvos,
Skujenē un Zaubē. Sarunu vakari ir lieliska iespēja saņemt atbildes uz interesējošiem
jautājumiem, kā arī atskatīties, kas aizvadītajā gada laikā paveikts,
tāpēc aicinām būt aktīviem un piedalīties!

Novembrī notiks divi sarunu vakari – 23.novembrī Nītaurē un 28.novembrī Drabešos. 

Gatavošanās ziemas sezonai



Noslēgsies iepirkums par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldei piederošo ielu un
ceļu  sniega  mehanizēta  tīrīšanu  2023./2024.  un  2024./2025.gada  ziemas
sezonās.  Novembrī  tiks  pieņemts  lēmums  par  uzvarētāju  noteikšanu.

Pasākumi

Melānijas Vanagas muzejs 3.novembrī plkst.15.00 aicina uz tikšanos, lai pastāstītu par
2023.gada  aktualitātēm  -  par  ceļu  līdz  P.F.Bērenta  grāmatas  "Āraišu  baznīca  un
draudze savā 700 gadu gaitā" atjaunotās versijas izdošanai un  jaunizveidotajiem āra
stendiem pie muzeja un par  sadarbības rezultātiem ar  LNB.  Dziesmas dziedās un
Melānijas Vanagas grāmatu fragmentus lasīs aktrise Zane Jančevska. 

Sestdien, 4.novembrī, plkst.15.00 Zaubes Kultūras nams aicina uz Liepas teātra izrādi
"Jetes vilnas zeķes".

4.novembrī, plkst.18.00 Nītaures Kultūras namā notiks zoles un novusa vakars. Pēc
tām mūzika un dejas. 

Svētdien,  5.novembrī,  plkst.16.00 Nītaures Kultūras namā Lēdmanes amatierteātris
ielūdz uz Aivas Birbeles lirisko komēdiju "Mīli mani". Režisore Alda Račika.

10.novembrī  plkst.18.00  Zaubes  Kultūras  namā  notiks  amatierkolektīvu  koncerts
"Mārtiņdienas  pankūku  ballīte".  Plkst.21.00  balle  ar  Rihardu  Rudzīti.

Valsts svētku pasākumi 

Lāčplēša dienas un Latvijas Republikas proklamēšanas dienas pasākumu apkopojumu
Amatas apvienībā apskati šeit. 

https://www.amata.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-amata/valsts-svetku-pasakumi-amatas-apvieniba-137475/

